Por fim, informa que nos termos do referido artigo as empresas interessadas 

podem manifestar seu interesse, por meio de envio da proposta em 

atendimento ao objeto apresentado, no e-mail 

compras@camposdojordao.sp.gov.br até o terceiro dia útil a contar de 

18/08/2025.  

Valor Estimado: R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais) 

Item Descrição Unid. QTD 

01 Pintura na cor Azul Munich + verniz; A 

identificação visual (grafismo) será aplicada de 

acordo com o padrão da corporação, através de 

adesivos nos locais previamente definidos. 

Unid 01 

Prefeitura Municipal de Campos do Jordão,18 de agosto de 2025